101 Non obstat, quia primo dici potest, tñ argū procedit, qm circuitus sit totaliter inutilis, fm Bar. in l. 1. 2. col. 3. de leg. 1. hic autē potest esse utilis, iuxta ea q̄ habentur in l. si in area. §. de cond. in debi. Sic in simili contingit in interdico quorum legatorū, ut per Bar. in l. 1. §. quorum legat. Præterea potest etiam utilis, quia p̄p̄ accedit, qd posses. debeat esse apud alium, q̄ dominum. l. 1. §. huius autē, infra vti possi.

102 Secūdo et responderi potest, tñ simpliciter tenēdo in odium spoliatis rñam euitandi circuitus non attendendum. Cum iura dicat, p̄donem spoliatum restituendū esse, et si a dño spoliatus, vt d. c. in literis, & d. c. Deus ergo, cum sim. Et ex his tollitur illa d. l. do-

103 lo facis. & c. & quod dicebatur, me esse in euidēti calūnia, tñ quia cum p̄sequar ius meū, vel cū hoc faciā lege p̄mittente, non potest dici dolosus, neq; in aliquā calūnia, argō l. Grachus. C. ad l. Iul. de adul. Vel & tertio rñderi potest, negando, qd sim restituendus, cū iam ille dominium perdidit, per d. l. si quis in tantā, nec

104 te moueat, tñ qd tpe spolij non esset lata snia domini declaratoria, quia ex hoc non arguitur, qd tunc non esset dominus, sed potius 2rium; cum snia non faciat, sed declarat dominū l. sicuti. §. sed si quæretur, & ibi glo. §. si ser. uend. Facit l. ex uniuerso, vbi glo. §. de rei vendit. Et si dicatur, qd p̄œna d. l. si quis in tantā, videatur remissa p̄ dictam sniam, cum iam spoliatio præcesserit, rñdēt pri-

105 mō hoc tñ non fuisse notū iudici, vt iudici. merito id facere nō potuit, iuxta l. illicitas §. veritas, cū materia §. de offi. Præsid. Scdō etiam respondēt, qd fm iuris ordinē non erat priuatus dominio,

106 tñ quia requiritur, qd de eo interueniat snia, vt tradit in d. l. si qs in tantā. merito nō potest tractari, an fuerit per sniam ad dñum restitutus. Illa n. declarauit eum dñm, prout tñc erat. quod tamen debet intelligi sine derogatione. d. l. si quis in tantam.

Non obstat tertium, in quo est præcipuū fundamentum cōis opinionis. Qm̄ (vltra responsonem de qua §. quia lucit dño priuandus) potest rñderi primo, tñ qd non ualet ista 2ntia. Notoriū est te esse dñm, ergo possessio mihi restitui non debet, cum ego possem inesse iustus possessor, licet tu sis dñs. d. l. 1. §. huius autē. j. uri pos. vel saltē sim ad possessionē restituendus respū possessori intentati: cū spoliatus ante oīa sit restituendus. eo. n. attempto dicā hoc procedere, et qd nō appareat, qd possessio debeat esse separata a dño, quicquid §. dixerim in 2rium. Nā sufficet id dari posse, vt l. seruetur rñ, qd spoliatus ante omnia & c. Et per ista vñ defen-